
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Hloubkový čistič rukou Swartfega Red - HC N211

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    16 × 14 × 24 cm
Hmotnost:Hmotnost:    4 kg
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    4 ks × 4 l
Objem:Objem:    4 l
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 6,5-7,5

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Hloubkový čistič rukou Swartfega Redobsahuje polymerní mikrogranulepolymerní mikrogranule, které dokáží odstranit velmi úpornou špínu zz
hloubky pokožkyhloubky pokožky, aniž by docházelo k jejímu poškozování. Obsahuje  rozpouštědla přátelská k pokožce a směs
neionogenních látek pro čištění pokožky, které rychle a snadno odstraňují i zatvrdlé oleje, tuky a běžné znečištěnízatvrdlé oleje, tuky a běžné znečištění. Tento
řídký gel se snadno nanáší a smývá a na pokožce po použití zůstává příjemná citrusová vůněpříjemná citrusová vůně. I malá dávka stačí pro
rychlé a efektivní odstranění nečistot. Bez obsahu silikonů.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Má mnohostrannémnohostranné použití. Speciální složení umožňuje odstraňovat velmi úpornou mastnotu, oleje, asfalt, naftu, kreosot,mastnotu, oleje, asfalt, naftu, kreosot,
uhlíkuhlík a většinu dalších znečištění na pracovištích. Proto je především vhodný pro autoservisy, technické službyautoservisy, technické služby a v
dalším  průmyslovém odvětví.  průmyslovém odvětví.

VÝHODY:VÝHODY:

ekonomičnostekonomičnost - stačí malá dávka
hygieničnost - ultrazvukový uzávěr ultrazvukový uzávěr náplně, které chrání před prachem a mikroorganismy 
patentované čerpadlopatentované čerpadlo - během používání se nedostává žádný vzduch a nečistoty zvenčí
minimíální odpad - náplň se sama skládá
mnohostrannostmnohostrannost použitípoužití

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



Ruce nenamáčejtenenamáčejte. Naneste malé množstvímalé množství přípravku, dobře rozemněte, dokud se znečištění nezmizí. dokud se znečištění nezmizí. Ruce dobře
opláchněte a osušte.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


